



Жезказганская распределительная электросетевая компания
04.05.2022 10:46:39

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений

2022-9855

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
04.05.2022 10:46:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметова,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	Монитор 215LED, 21,5 тип матрицы: TNДиагональ экрана, дюйм: 21.5Соотношение сторон: 16:9Размер пикселя, мм: 0.24Максимальное разрешение: 1920 x 1080 Full HDЧастота при максимальном разрешении: 60 ГцЯркость: 250 кд/м2Контрастность: 1000:1Динамическая контрастность: 10M:1Время отклика: 5 мсИнтерфейс подключения: VGA, HDMI X Game	Штука	3.00000	67 857.14	203 571.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	Сетевой видеорегистратор DS-N204 4 канала IP 4-канальный IP-регистратор4 каналаЗапись с разрешением до 4МпВывод видео с разрешением до 1080pСинхронное воспроизведение 2 канала@4Мп, 4 канала@1080p1 SATA HDD до 6ТБ1/1 аудиовход/ выходСетевой интерфейс 1 RJ-45 10M/ 100M Ethernet Сетевой видеорегистратор DS-N204 4 канала IP	Штука	1.00000	28 839.28	28 839.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

3	Сетевой видеореги­стратор DS-N208 8 канала IP 8-ми канальный IP-ре­гистратор• 8 каналов• За­пись с разрешением до 4 Мп• Вывод видео с разрешением до 1080р• Синхронное воспроизведение 4 канала @ 1080р• 1 SATA HDD до 6 ТБ• Сетевой интерфейс 1 RJ-45 10М/ 100М Ethernet Сетевой видеореги­стратор DS-N208 8 канала IP	Штука	2.00000	36 785.71	73 571.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Камера видеонаблюдения C8C WiFi Матрица 1/2.7"Progressive Scan CMOSРазрешения 1920 × 1080Чувствительность 0,2 лк @ (F1.6, AGC вкл.), 0 лк с ИК-подсветкойФокусное расстояние 4 мм, 6 ммУгол обзора 4 мм @ F1.6, угол обзора: 87° (по горизонтали), 105° (по диагонали); 6 мм @ F1.6, угол обзора: 55° (по горизонтали), 66° (по диагонали)Разрешение и частота записи 1920 × 1080; 30 к/сФормат записи видео H.265 / H.264Аудио Встроенный микрофонПоддержка карт памяти MicroSD до 256ГБИнтерфейсыКамера видеонаблюдения C8C WiFi	Штука	14.00000	45 089.28	631 249.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Камера видеонаблюдения DS-1425 IP PTZ Алгоритм обнаружения движения MD2.0 на основе глубокого обучения с классификацией объектов• Захват до 5 изображений лиц одновременно• 1/2.8" Progressive Scan CMOS• Разрешение до 2560 × 1440 @ 30 к/с• 25 × оптический зум, 16 × цифровой зум• WDR, HLC, BLC, 3D DNR, антитуман, экспозиция области, фокус на области• Дальность EXIR (ИК)-подсветки: до 100 м• DC 12 В, PoE: (802.3 at)• Видеосжатие H.265+/H.265• Встроенный слот для microSD/SDHC/SDXC: есть, до 256 ГБ• Встроенный микрофон: нетКамера видеонаблюдения DS-1425 IP PTZ	Штука	3.00000	271 428.57	814 285.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Коннектор сетевой RJ45 Крепление Обжим Scotch lock RJ45 Крепление Обжим Scotch lock	Штука	34.00000	26.78	910.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Радиомост 5ac gen2 Потребляемая мощность (макс) 8.5 WattsПитание 24V, 0.5A Gigabit PoEСпецификация Индикаторы Power1 x LAN4 x WLANПрограммируемые индикаторы уровня сигналаДиапазоны частот 2,4 GHz5 GHzСтандарты PoE Passive PoEЦвет белыйРабочая влажность от 5 до 95%Комплектация радиомост Ubiquiti PowerBeam 5ac Gen2крепление на мачтуадаптер питанияфидер (голова)тарелкадокументацияКорпус металл, белыйСертификаты FCCICCEIEC 68-2-11IEC 68-2-6IEC 68-2-14IEC 68-2-5ETS 300 019-1-4Процессор Atheros MIPS 74KсРабочая температура от -40 до +70 °C	Штука	2.00000	78 928.57	157 857.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Маршрутизатор 16 портов Маршрутизатор TP-Link 16 портов Тип оборудования Подробнее КоммутаторВид коммутатора НеуправляемыйСетевой стандарт Подробнее IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3iПорты 10/100/1000 Мбит/с 16Поддержка Power Over Ethernet (PoE) НетПроизводительность 32 Гбит/сТаблица MAC-адресов Подробнее 8K записей на устройствоСетевые кабели 10Base-T: неэкранированная витая пара категорий 3, 4, 5 (макс. 100 м)100Base-Tx: неэкранированная витая пара категорий 5, 5e (макс. 100 м)100Base-T: неэкранированная витая пара категорий 5, 5e (макс. 100 м)Питание 100~240В переменного тока, 50/60Гц	Штука	5.00000	44 642.85	223 214.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	Шкаф антивандальный Шкаф антивандальныйГабариты: 540*450*460 ммНагрузка: 30 кгТолщина: несущего профиля 1.5 ммПокрытие: Порошково-полимерное с предварительным фосфатированием поверхностиВместимость: 19", 9U	Штука	4.00000	51 160.71	204 642.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

10	IP видеореги­стратор IP видеореги­стратор	Штука	2.00000	36 785.71	73 571.42	Период заку­па 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			70.00000		2 411 713.92					
				с НДС	2 701 119.59					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
13.05.2022 17:35:00	13.05.2022 17:35:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ		
ТИПОВОЙ ДОГОВОР Резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/9855?validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dWhqTzhSukRmN2ZoTFQ3Wlp5N3JON0h1dUVxL0hFbG1FeERpam4waU9hVg==)	Объявление ЖРЭК с характеристиками-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/9855?validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dWhqTzhSukRmN2ZoTFQ3Wlp5N3JON0h1dUVxL0hFbG1FeERpam4waU9hVg==)	I	I

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/9855?fid=1&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dWhqTzhSukRmN2ZoTFQ3Wlp5N3JON0h1dUVxL0hFbG1FeERpam4waU9hVg==)	Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/9855?fid=2&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dWhqTzhSukRmN2ZoTFQ3Wlp5N3JON0h1dUVxL0hFbG1FeERpam4waU9hVg==)	fid=3&validator=V

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Монитор 215LED, 21,5	Штука	3.00000	67 857.14	203 571.42	(/ru/tender/dlot/9855?no=1&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dWhqTzhSukRmN2ZoTFQ3Wlp5N3JON0h1dUVxL0hFbG1FeERpam4waU9hVg==)	2
2	Сетевой видеореги­стратор DS-N204 4 канала IP	Штука	1.00000	28 839.28	28 839.28	(/ru/tender/dlot/9855?no=2&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dWhqTzhSukRmN2ZoTFQ3Wlp5N3JON0h1dUVxL0hFbG1FeERpam4waU9hVg==)	2
3	Сетевой видеореги­стратор DS-N208 8 канала IP	Штука	2.00000	36 785.71	73 571.42	(/ru/tender/dlot/9855?no=3&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dWhqTzhSukRmN2ZoTFQ3Wlp5N3JON0h1dUVxL0hFbG1FeERpam4waU9hVg==)	2
4	Камера видеонаблюдения C8C WiFi	Штука	14.00000	45 089.28	631 249.92	(/ru/tender/dlot/9855?no=4&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dWhqTzhSukRmN2ZoTFQ3Wlp5N3JON0h1dUVxL0hFbG1FeERpam4waU9hVg==)	2
5	Камера видеонаблюдения DS-1425 IP PTZ	Штука	3.00000	271 428.57	814 285.71	(/ru/tender/dlot/9855?no=5&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dWhqTzhSukRmN2ZoTFQ3Wlp5N3JON0h1dUVxL0hFbG1FeERpam4waU9hVg==)	2
6	Коннектор сетевой RJ45 Крепление Обжим Scotch lock	Штука	34.00000	26.78	910.52	(/ru/tender/dlot/9855?no=6&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dWhqTzhSukRmN2ZoTFQ3Wlp5N3JON0h1dUVxL0hFbG1FeERpam4waU9hVg==)	2
7	Радиомост 5ac gen2	Штука	2.00000	78 928.57	157 857.14	(/ru/tender/dlot/9855?no=7&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dWhqTzhSukRmN2ZoTFQ3Wlp5N3JON0h1dUVxL0hFbG1FeERpam4waU9hVg==)	1
8	Маршрутизатор 16 портов	Штука	5.00000	44 642.85	223 214.25	(/ru/tender/dlot/9855?no=8&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dWhqTzhSukRmN2ZoTFQ3Wlp5N3JON0h1dUVxL0hFbG1FeERpam4waU9hVg==)	2

9	Шкаф антивандальный	Штука	4.00000	51 160.71	204 642.84	(ru/tender/dlot/9855?no=9&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dWhqTzhSUKRmN2ZotFQ3Wlp5N3JON0h1dUVxL0hFbG1FeERpam4waU9hVg==)	2
10	IP видеорегиистратор	Штука	2.00000	36 785.71	73 571.42	(ru/tender/dlot/9855?no=10&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dWhqTzhSUKRmN2ZotFQ3Wlp5N3JON0h1dUVxL0hFbG1FeERpam4waU9hVg==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.